

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ярославский бройлер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	105	105	3	65	20	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	152	152	9	72	25	46	0	0	0
из них женщин	91	91	8	48	12	23	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	7	7	1	6	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба заместителя генерального директора по коммерческой деятельности																						
	Служба продаж																						
894	Начальник отдела внешнеэкономической деятельности.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Менеджер - супервайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба продаж - Отдел продаж №1																						
510	Начальник отдела продаж №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

511A	Менеджер - диспетчер отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511-1A (511A)	Менеджер - диспетчер отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба продаж - Отдел продаж №2</i>																						
490	Начальник отдела продаж №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521A	Менеджер - диспетчер отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521-1A (521A)	Менеджер - диспетчер отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба продаж - Отдел продаж №3</i>																						
498	Начальник отдела продаж №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642A	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642-1A (642A)	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522A	Менеджер - диспетчер отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522-1A (522A)	Менеджер - диспетчер отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522-3A (522A)	Менеджер - диспетчер отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел собственной торговой сети</i>																						
845	Менеджер отдела СТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Столовая</i>																						
998	Заведующий производством (шеф-повар)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
999	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
892	Подсобный рабочий (подростки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Повар	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел логистики - Склад-холодильник №2</i>																						
317A	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317-1A (317A)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317-2A (317A)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317-3A (317A)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
316A	Менеджер по хранению и учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
316-1A (316A)	Менеджер по хранению и учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	ный центр - Ветеринарная лаборатория																						
995	Микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Служба подготовки и обеспечения товароматериальными ценностями процессов производства																						
	<i>Участок по сбору тары и обеспечению специями</i>																						
684	Подсобный рабочий (бригада Смирновой Н.Г.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба контроля и режима																						
450	Заместитель начальника службы контроля и режима по режиму и пожарной безопасности	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813А	Дежурный по административному зданию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813-1А (813А)	Дежурный по административному зданию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Старший специалист по пожарной безопасности	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Специалист по оперативной работе	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба заместителя генерального директора - Отдел кадров																						
429	Ведущий специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика - Котельная																						
170	Начальник котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Старший оператор	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Оператор	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Электромеханик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Старший аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Машинист топливоподдачи	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный цех - Специалисты ТЦ																						
212	Начальник транспортного цеха	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

181	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный цех - Специалисты ТЦ																						
212	Начальник транспортного цеха	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Инженер по ремонту	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба заместителя генерального директора по производству "Убой и переработка бройлеров" - Технологическая служба УиПБ																						
195	Главный технолог по убою, переработке птицы, производству кулинарных изделий, колбас и копченостей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Заместитель главного технолога по убою, переработке птицы, производству кулинарных изделий, колбас и копченостей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Технолог по убою, переработке птицы, производству кулинарных изделий, колбас и копченостей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора по растениеводству																						
365	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																						
303	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех подготовки птичников и производственной санитарии																						
21	Начальник цеха	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
598	Старший мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
22	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера

(должность)



(подпись)

Пранович Р.М.

(Ф.И.О.)

19.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО



Мельникова Л.Ю.

19.06.2022

(должность)
Начальник отдела кадров
(должность)
Руководитель службы по охране труда
(должность)
Председатель комиссии по социально-
му страхованию
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)
Мочалова Н.В.
(Ф.И.О.)
Митрофанова Е.Е.
(Ф.И.О.)
Шеляпина С.В.
(Ф.И.О.)

(дата)
09.06.2022
(дата)
10.06.2022
(дата)
10.06.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

Крылова Анастасия Александровна
(Ф.И.О.)

06.06.2022
(дата)